
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

 

R. Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-027 – Dourado – SP 
Fone: (16) 3345-9000 

                                  
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 3944 DE 15 DE JANEIRO DE 2.026 

 
    
   LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de 
Dourado, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere,  
 
 
 
     RESOLVE 
 
 
    1 – Designar, a Servidora LETICIA FERNANDA 
GOMES PEREIRA, R.G. nº 573916159 e CPF nº477.445.588-12, ocupante do 
cargo de Auxiliar Administrativo a responder pelo expediente da Tesouraria 
durante o período de 12 de Janeiro a 10 de Fevereiro de 2.026 (trinta dias), por 
motivo de férias regulamentares do funcionário J.M.M., R.G. nº 18.199.351 e CPF 
nº 087 015 948 85, sem prejuízo de vencimentos e demais vantagens do seu 
cargo, observado o Artigo 94° da lei Municipal n° 667/92. 
 
 
    2 – Esta Portaria retroage seus efeitos a 12 de Janeiro 
de 2026, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
    Prefeitura Municipal de Dourado, SP, a 15 de Janeiro de 
2.026-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
 
 
 
          ______________________________  
                                                                     LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR 
       -     Prefeito Municipal      -  
Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura Municipal em 
15 de Janeiro de 2.026.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
 
 
 
 
            _____________________________ 
                      Marco Antonio Munhoz 
                          Secretário da Administração 


